编号：RMS20210101
天纵PAD签约系统租用合同
甲方：                         (以下简称甲方)

地址：

联系人：                        联系电话：
乙方：长沙市天纵软件开发有限公司(以下简称乙方)

地址：长沙市岳麓区杜鹃路奥克斯缤纷广场B座1048

联系人：吴作文                  联系电话：0731-88674328

开户行：
账  号：

户  名：
依据《中华人民共和国经济合同法》、《中华人民共和国著作权法》的有关规定，就甲方向乙方租用软件系统和技术服务达成一致意见，制定本合同，条款如下：

第1条 合同标的

甲方向乙方租用应用软件系统：天纵PAD签约系统（网络版）。租用详细清单如下：
	ID
	产品名称
	型号
	单位
	单价
	数量
	金额
	备注

	1
	天纵PAD签约系统
	网络版
	套
	2000
	1
	2000

	2
	平板电脑

	台
	260

	3
	主控台电脑
	I7，8G
	台
	300
	1
	300

	4
	企业级路由器

	台
	100
	1
	100

	5
	POE交换机

	台
	100
	1
	100

	6
	AP

	台
	100
	2
	200

	7
	配置及制作

	套
	300
	1
	300

	8
	现场技术支持

	天

	合计

第2条 本合同总金额

合同总金额为人民币：整（￥）
第3条 软件应用范围

本合同所述软件系统应用范围为：甲方。
第4条 付款方式

甲、乙双方在签订合同后，甲方向乙方指定账户支付合同款项，合同开始正式生效，乙方开始活动制作。
第5条 双方责任

1、 甲方责任

1.1按照本合同的约定按时向乙方支付合同款项。如果因为甲方未付款导致活动不能正常进行，乙方不承担任何责任。
1.2甲方应及时提供背景图片等资料，并和乙方制作人员保持及时的沟通。
1.3甲方应确保自备设备的及时及有效，如LED大屏、音响等。
2、 乙方责任：

2.1乙方向甲方保证提供租用的为正式版软件；

2.2乙方收到款后进行活动配置和资料导入；

2.3乙方应在约定时间到达甲方指定地点进行现场技术支持。
第6条 信息保密

对于协议履行过程中双方知悉的对方商业秘密、技术秘密及服务细节，未经对方书面同意，甲乙双方不得向第三方泄漏，否则，违约方将承担由此产生的一切损失。

第7条 不可抗力

如发生地震、台风、洪水、水灾、战争等事件，或其他发生的后果是不能预见、不能防止亦不能避免，并直接影响双方履行本合同的事件，统称为“不可抗力事件”。受不可抗力事件影响的一方因不可抗力事件原因造成的义务迟延履行、不完全履行或未履行均不应视为违约。但应及时通知对方，并在合理期限内向对方提供证明，对方可选择延迟履行合同、部分履行或解除合同。由于受阻方未能及时通知对方给对方造成损失，受阻方应承担赔偿责任。

第十条  违约责任

由于乙方原因推迟交付软件或未按约定到现场进行技术支持，甲方可以要求退还已付款项。
如甲方延迟支付相应款项，每延一天，应向乙方支付200元作为违约金。迟延支付期间乙方不承担违约责任。

第十一条  争议的解决

本合同执行过程中所发生的一切争议，甲乙双方应通过友好协商解决。如果双方不能通过友好协商解决，该争议应提交签约所在地人民法院，提出诉讼通过法律程序予以解决。

双方的协商应在一方向另一方送达书面通知后立即开始。如果上述通知送达后三十天内不能解决该争议，在三十天期限届满后，任何一方均可以提出诉讼。

第十二条 通知

有关本合同的任何通知、要求、通讯和指示均应该以书面形式通知对方，以邮寄方式通知的，在邮寄其五日内视为送达：以传真方式通知的，以传真机接通并且接受方确认后视为送达；以电子邮件形式通知的，在通知发出后24小时并经对方确认后视为送达。

一方变更通讯地址，应自变更之日起三日内，将变更后的地址通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担法律责任。

第十三条  权利的保留

任何一方没有行使其权利，或没有就对方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对此权利的放弃。任何一方放弃针对对方的任何权利，或放弃追究对方的任何过失，不应视为对任何其他权利或追究任何其他过失的放弃。

第十四条   其他约定

1、本合同条款的任何变更，均须经甲、乙双方的授权代表书面同意，书面形式限于补充协议、会议纪要、传真、信函或电子邮件等法律认可的形式。

2、 本合同于双方授权代表签字并加盖各自的合同章后立即生效。

3、 本协议一式二份，甲乙双方各执一份，每份均具同等效力，传真件有效。本协议生成与双方事前所签订传真件的合同具有相同的法律效力。

甲方：                                    乙方：

（盖章）：                                  （盖章）：

授权代表                                  授权代表

（签字）：                                  （签字）：

日期：                                     日期：

PAGE
2